
令和7年12月10日作成
名張市立名張小学校

日 曜 その他事業

1 木
元旦

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火 学校間連携業務13:30

7 水

8 木
3学期始業式　10:45下校（126年下校） 共同実施

会計報告文書配布日

9 金
3限後　11:35下校（126年下校） 交通当番A

10 土

11 日

12 月 成人の日

13 火

３限後　13:30下校（126年下校） 安全点検

14 水

給食開始　４限授業
13:30下校（126年下校）　全校下校会

グループ研究部会
不審者対応訓練打ち合わせ

15 木

４限授業　13:30下校（126年下校）
JTE

小学校定期巡回訪問

16 金

委員会
JTE

共同実施
不審者対応訓練教職員研修

17 土

18 日

19 月
ALT

20 火
名張中学校入学説明会（6年）13:40～

21 水
バリバリ集会（6年生）3限目 職員会議

22 木
ALT
JTE

共同実施

23 金
JTE 桔梗東小学校研究発表会

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水
校内研修会

29 木
JTE 共同実施

30 金
バリバリ集会（1,4年生）3限目
クラブ（見学）

PTA本部役員会

31 土

（2026年） 令和８年  1 月行事予定表

学　　　校　　　行　　　事

備考

会議を実施しない日


