

(2026年)		令和8年 1月行事予定表		令和7年12月10日作成 名張市立名張小学校
日	曜	学 校 行 事	その他の事業	
1	木	元旦		
2	金			
3	土			
4	日			
5	月	会議を実施しない日		
6	火		学校間連携業務13:30	
7	水			
8	木	3学期始業式 10:45下校(126年下校)	共同実施 会計報告文書配布日	
9	金	3限後 11:35下校(126年下校)	交通当番A	
10	土			
11	日			
12	月	成人の日		
13	火	3限後 13:30下校(126年下校)	安全点検	
14	水	給食開始 4限授業 13:30下校(126年下校) 全校下校会	グループ研究部会 不審者対応訓練打ち合わせ	
15	木	4限授業 13:30下校(126年下校) JTE	小学校定期巡回訪問	
16	金	委員会 JTE	共同実施 不審者対応訓練教職員研修	
17	土			
18	日			
19	月	ALT		
20	火	名張中学校入学説明会(6年)13:40~		
21	水	バリバリ集会(6年生)3限目	職員会議	
22	木	ALT JTE	共同実施	
23	金	JTE	桔梗東小学校研究発表会	
24	土			
25	日			
26	月			
27	火			
28	水		校内研修会	
29	木	JTE	共同実施	
30	金	バリバリ集会(1,4年生)3限目 クラブ(見学)	PTA本部役員会	
31	土			
備考				